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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316097U

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit VUKAJ-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Rr. Nacionale Vore- Fushe Kruje, Fushe Preze 
1039, Vore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport i pergjithshem mallrash dhe udhetaresh, urban dhe 
interurban, kombetar dhe nderkombetar, per vete dhe per te 
trete. Tregtim makineri e paisje e automjete te ndryshme si 
dhe pjese kembimi per to, I artikujve industrial, 
elektroshtepiake, duhan dhe cigare, metrazhe dhe 
konfeksione, lende ndertimi si dhe cdo lloj artikulli tjeter me 
object shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe 
import.. Investime ne fushen e ndertimeve dhe te industrise 
ushqimore. Servis, Lavazh, Bar - Kafe, Punime Ndertimi etj. 
Grumbullim skrapi. Tregtim makineri dhe paisje bujqesore 
Admir Vukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Admir Vukaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vukajadi80@gmail.com  
Telefon: 0673440100  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402448-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457047-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit datë 04.06.2025 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B85D56-91BB-4B66-A14A-451C4FB6F2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2355FE9-9260-4529-8192-48C9E58EB577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938FF99D-4644-493F-9976-7398EF78DFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D11CF2F-C48C-47E3-98E4-C3D32AD1D2D6

